
 

1 
 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Jihlavě 

         Brtnická 21, Jihlava 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VČETNĚ VÝZVY K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: JI – Účetnictví a daňová evidence, mzdové účetnictví 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky: služby 

Název zadavatele: Česká republika - Úřad práce České republiky  

Sídlo zadavatele: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Jihlavě 

Oprávněná osoba: 
Mgr. Šárka Kubátová, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v 
Jihlavě 

IČO: 724 96 991 

Kontaktní osoba: 
Bc. Němcová Renáta, pracovník projektů EU  

tel.: +420 950 123 330, e-mail: renata.nemcova@uradprace.cz 

Výše uvedený zadavatel vyhlašuje tuto veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). Tato veřejná zakázka není v souladu s § 31 ZZVZ zadávána podle tohoto zákona. 

S vybraným dodavatelem bude uzavřena písemná dohoda o provedení rekvalifikace. 

Výběrové řízení bude realizováno prostřednictvím elektronického nástroje NEN 

(https://nen.nipez.cz/) a to za použití otevřené výzvy. 

I. Popis předmětu zakázky 

Obecný popis předmětu zakázky 

• Předmětem veřejné zakázky je realizace specializovaného rekvalifikačního kurzu pro 
jednu osobu se zdravotním postižením (dále jen „ZP“) v pracovní rehabilitaci, pro 
účastníka ve věku 51 let se středním odborným vzděláním s maturitou, který je osobou 
invalidní v I. stupni Účastník specializovaného rekvalifikačního kurzu může vzhledem ke 
svému zdravotnímu omezení vyžadovat úpravu podmínek vzdělávání (četnost 
zdravotních přestávek, apod.). 

• Cílem pracovní rehabilitace je zajistit zlepšení celkového stavu osob se zdravotním 
postižením (dále jen „OZP“) účastí ve specializovaném rekvalifikačním kurzu a zvýšit 
jejich kvalifikaci pro výkon pracovní činnosti v uplatnitelné oblasti. 

• Pracovní rehabilitace vychází ze Zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. § 69 –74 
(dále jen „ZoZ“) a vyhlášky č. 518/2004 Sb., v platném znění. Specializované 
rekvalifikační kurzy jsou uskutečňovány za stejných podmínek jako rekvalifikace (§ 109 
ZoZ). 

• Zakázka bude realizována uzavřením Dohody o provedení rekvalifikace (§ 108 odst. 7 
ZoZ). 

• Předmětem zakázky je provedení specializovaného rekvalifikačního kurzu 
„Účetnictví a daňová evidence, mzdové účetnictví “, v minimálním rozsahu 210 
hodin, pro účastníka pracovní rehabilitace vyslaného Úřadem práce České republiky, 
Krajskou pobočkou v Jihlavě. 

 

mailto:renata.nemcova@uradprace.cz
https://nen.nipez.cz/


 

2 
 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky: 

• Rozsah doby rekvalifikačního kurzu: 1 - 6 měsíců 

• Požadovaná frekvence: určené dny v týdnu, v dopoledních či odpoledních hodinách, 
v rozsahu maximálně 8 hodin denně 

• Vstupní zdravotní a kvalifikační předpoklady zařazených osob: osoba se zdravotním 
postižením, stabilizovaný zdravotní stav, minimálně ukončené základní vzdělání. Pro 
splnění předpokladu úspěšného zvládnutí obsahu učiva vyžaduje zařazení OZP 
přizpůsobení režimu výuky. 

• Předpokládaný obsah rekvalifikačního kurzu: bude zajištěna výuka teorie, včetně 
závěrečné zkoušky v rozsahu udělené akreditace, při výuce budou respektovány 
specifické vzdělávací možnosti účastníka rekvalifikačního kurzu. 

• Rekvalifikační kurz bude proveden v souladu s příslušnou akreditací, platnými normami 
a právními předpisy. 

• Součástí rekvalifikace budou závěrečné zkoušky a vydání kvalifikačních dokladů 
úspěšnému absolventovi rekvalifikace Osvědčení o rekvalifikaci s celostátní platností. 

• S ohledem na zdravotní stav klienta bude zajištěno místo konání teoretické výuky 
specializovaného rekvalifikačního kurzu ve městě Jihlava. 

• Dodavatel bude mít povinnost uzavřít pojištění pro případ své odpovědnosti za škodu 
na zdraví způsobenou při rekvalifikaci (§108 odst. 7 písm. h) zák. č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, v platném znění). Náklady na toto pojištění může rekvalifikační 
zařízení zahrnout do kalkulace nákladů rekvalifikace (§2 odst. 2 písm. c) vyhl.                 
č. 519/2004 Sb., o rekvalifikaci uchazečů o zaměstnání a zájemců o zaměstnání            
a o rekvalifikaci zaměstnanců, v platném znění). 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky (Kód CPV): 8053 – pracovní zaškolení 

II. Požadavky na kvalifikaci, způsob jejího prokázání a další požadované 
doklady v rámci podané nabídky 

1. Základní způsobilost dle ust. § 74 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve zn. pozd. práv. předpisů (dále jen „ZZVZ“): Dodavatel podepíše a doloží ke 
své nabídce Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, které tvoří přílohu č. 1 této 
Zadávací dokumentace. 
 

2. Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst 1 ZZVZ: Dodavatel předloží kopii platného 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence. 
 

3. Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: Dodavatel předloží kopii 
platného dokladu o oprávnění k podnikání v oblasti poskytování vzdělávacích služeb. 
 

4. Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: Dodavatel předloží kopii 
platného dokladu o akreditaci udělené MŠMT, která jej opravňuje realizovat předmět 
veřejné zakázky v celém rozsahu (Specializovaný rekvalifikační kurz – „Účetnictví a 
daňová evidence, mzdové účetnictví“.) Dodavatel je subjektem uvedeným v ust. § 108 
odst. 2 ZoZ a je povinen po celou dobu realizace veřejné zakázky mít platný předmětný 
doklad o akreditaci udělený MŠMT. 
 



 

3 
 

5. Dále dodavatel předloží v nabídce vyplněné formuláře NABÍDKA ZABEZPEČENÍ 
REKVALIFIKACE a  KALKULACE NÁKLADŮ REKVALIFIKACE pro rekvalifikační kurz 
uvedený v předmětu zakázky.  
Formuláře jsou k dispozici na internetové adrese 
http://portal.mpsv.cz/sz/zamest/kestazeni - v odkazu „Rekvalifikace“, formuláře PDF je 
možné vytisknout a vyplnit perem nebo strojem, formuláře DOC je možné vyplnit v 
počítači a vytisknout, případně je na vyžádání v elektronické podobě dodá uchazeči 
kontaktní osoba zadavatele. 
 
Formulář NABÍDKA ZABEZPEČENÍ REKVALIFIKACE bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele. 
Formulář KALKULACE NÁKLADŮ REKVALIFIKACE bude podepsán osobou 
zodpovědnou za jeho zpracování. 

III. Předpokládaná hodnota a požadavek na zpracování nabídkové ceny 

 Předpokládaná hodnota za provedení plnění uvedeného v bodu I. (Popis předmětu 
zakázky) činí max. 25 000,- Kč bez DPH. 

 Předpokládaná hodnota předmětné veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena jako 
maximální. Nabídka, která překročí tuto hodnotu, bude vyřazena pro nesplnění 
zadávacích podmínek. 

 Dodavatel ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za celý předmět veřejné 
zakázky vyjádřenou v CZK bez DPH. Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré 
náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu veřejné zakázky. 

 Cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace 
veřejné zakázky. 

 Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH na účastníka 
specializovaného rekvalifikačního kurzu. 

 V případě, že nabídky více uchazečů budou po stanovení pořadí zaujímat stejné pořadí, 
vybere zadavatel jako nejvýhodnější nabídku toho uchazeče, který bude mít ve formuláři 
Kalkulace nákladů rekvalifikace uvedenu nižší částku v položce č. 4 – Režijní náklady 
vynaložené při provádění rekvalifikace. 

 Dále je dodavatel povinen specifikovat nabídkovou cenu jako cenu s DPH, včetně výše 
DPH a příslušné sazby DPH. 

IV. Lhůta a způsob podání nabídky, formální požadavky na formu nabídky 

• Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 21. 11. 
2019 do 09:00 hodin.  

• Nabídka se podává pouze prostřednictvím Národního elektronického nástroje 
(https://nen.nipez.cz/), (dále jen „NEN“). Nabídky podané jinou formou nebudou do 
výběrového řízení zařazeny a budou vráceny zpět. 

• Podáním nabídky se rozumí doručení nabídky do NEN, jejíž součástí musí být doklady 
specifikované v bodu II. této Zadávací dokumentace. Kompletní nabídka musí být 
doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

• Na nabídku doručenou po lhůtě nebude zadavatel brát zřetel. Uchazeč je vázán 
obsahem zaslané nabídky až do data uzavření Dohody o provedení rekvalifikace. 

http://portal.mpsv.cz/sz/zamest/kestazeni
https://nen.nipez.cz/


 

4 
 

• Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Veškeré cizojazyčné doklady a texty musí 
být opatřeny překladem do českého jazyka. 

• Nabídka musí splňovat všechny požadavky zadavatele uvedené v této Zadávací 
dokumentaci. 

V. Lhůta dodání, časový harmonogram plnění, doba trvání zakázky 

1. Časový harmonogram plnění bude dohodnut mezi vybraným dodavatelem a Úřadem 
práce ČR se zahájením v prosinci 2019 a ukončením do 6 měsíců v roce 2020. 

2. Zakázka bude realizována uzavřením Dohody o provedení rekvalifikace (podle §108 
odst. 7 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění).  

3. Doba trvání zakázky je stanovena délkou trvání předmětného rekvalifikačního kurzu, 
která bude uvedena v Dohodě o provedení rekvalifikace. 

VI.   Platební podmínky 

1. Platby bude provádět Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Jihlavě na základě 
faktury vystavené dodavatelem za rekvalifikační kurz a sjednané v  Dohodě o provedení 
rekvalifikace (viz bod V. 2.).  

2. Dodavatel bude fakturovat do 30 kalendářních dnů po ukončení rekvalifikačního kurzu. 

3. Splatnost faktury bude minimálně 21 kalendářních dnů po prokazatelném doručení 
faktury na Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Jihlavě. 

VII. Postup po předložení nabídky 

1. Všem účastníkům, kteří podali nabídky, bude bezodkladně po posouzení a vyhodnocení 
nabídek oznámen výsledek předmětného řízení prostřednictvím NEN. 

2. Dodavatel, jehož nabídka nebude splňovat požadavky a podmínky v této Zadávací 
dokumentaci uvedené, bude z účasti v tomto zadávacím řízení vyloučen. 

3. Žádný z účastníků nemá právo na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti s tímto 
zadávacím řízením. 

4. Dodavatel splňující zadávací podmínky a mající nabídku s nejnižší nabídkovou cenou 
bez DPH bude zadavatelem vyzván k uzavření Dohody o rekvalifikaci. 

5. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoliv bez udání důvodu až do okamžiku 
uzavření Dohody o provedení rekvalifikace. O zrušení zadávacího řízení bude zadavatel 
dotčeného uchazeče informovat bez zbytečného odkladu. 

6. Až do rozhodnutí ředitele Úřadu práce České republiky, Krajské pobočky v Jihlavě         
o přijetí nabídky bude dodržena mlčenlivost o obsahu nabídky.  

7. Po rozhodnutí o přijetí nabídky si zadavatel vyhrazuje právo zveřejnit hlavní údaje 
z nabídky. Kompletní nabídka však ani potom nebude poskytována třetím osobám. 

 

 

V Jihlavě dne 7. 11. 2019                                                          anonymizováno 

  Mgr. Šárka Kubátová 

  ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Jihlavě 


